
木滑なめこ工場 培養室・熟成室改修に伴う 

受注一時停止のお知らせ 

 

合同会社 山立会 

令和５年１月 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素より格別のご高配を

賜り、深くお礼申し上げます。 

 

このたび弊社 木滑なめこ工場は令和５年３月より培養室の改修を行うこととなりまし

た。昨年 11月には熟成室の拡張を行い、生産安定化に弾みをつけたいところではご

ざいますが、改修に伴う各部屋の一時縮小に伴い、熟成期間が十分に確保できない

ことから、特に Mサイズ以上のなめこの発生が不安定になってきております。 

 

 つきましては工事準備及び熟成期間の確保のため 

下記の期間におきまして、Ｓ（Ｔ）サイズを除くなめこの受注を一時停止させていただき

ます。 

・令和５年１月１５日から２月２８日 

・令和５年５月１０日から６月４日 

（１月１５日および５月１０日以前のご注文分は順次出荷致します） 

 

※少量（M～２L以下で２kg、でけえ１kg程度）であれば対応できる場合があります。 

・ご注文を頂いた場合、受付順に出荷・発送をさせていただきます。 

・上記の制限期間は、着日の指定はできません。 

 

 皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解のほどお願い申し上げます。 

 改修後はより一層の品質・生産量向上に努めてまいりますので、今後ともご愛顧いた

だきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

  敬 具 

＜お問合せ＞ 

山立会 なめこ工場 

担当 野崎（TEL：０７６－２５５－５２０３） 


